
p l o t o v é  s y s t é m y

w w w . b a b c . c z

V á š  t r a d i č n í  d o d a v a t e l



Na trhu jsou dva zdící systémy určené především pro stavby plotů. Ten, který vyrábějí všichni a potom 

nový, ten který vyrábíme právě my.

Odlišnosti a výhody:

- štípané prvky jsou o celých 5 cm nižší. Snížením dochází k větší členitosti a především u nižších 

plotů nebo plotů s výplněmi ke zvýraznění estetického 

vzhledu.    

- k estetickému vzhledu přispívají i fazetky po bocích         

a v horní části každého prvku

- prvky mají přesný tvar. Přesný výškový rozměr 

umožňuje zdít na běžné mrazuvzdorné lepidlo 

(tloušťka 1 - 3 mm).

- prvky jednostranně a dvoustranně štípané mají prolisy 

pro podélnou výztuž, což umožňuje velice snadno její 

uložení bez dalšího opracování.

- pro ukončení plotů a pro převazbu jsou používány 

prvky čtvrtinové a tříčtvrtinové. Tyto prvky se používají 

i při stavbě běžného jednoduchého sloupku. Získáváte 

výrazný estetický vzhled sloupků.

- širokou barevnou škálou s použitím speciálních drtí 

získáváme nenapodobitelnou strukturu výrazného 

zářivého vzhledu. 

- ceny těchto štípaných prvků nabízíme na stejné nebo 

nižší úrovni, než jsou nabízeny konkurencí.

T VA R O V K Y  A  S T Ř Í Š K Y

Tvarovky plotové 

a sloupkové

přírodní

Název Výška

150 mm

štípanýPovrch

okrová 
karamel  
červená 
hnědá

antracit 

Dostupné barvy a povrchy (možné výrobní kombinace)

✓

melír 3,4

✓

granit

✓ ✓

Rozměr (mm)

100 x 190 

300 x 190

400 x 190

380 x 190 

Značka:

SBT 2 20-10
SBT 3 20-10

SBT 2 20-30
SBT 3 20-30

SBT 1 20-40
SBT 2 20-40

SBT 3 20-38
 

Tvarovka štípaná, okrová

Tvarovka štípaná, melír 4

Tvarovka štípaná, přírodní

Tvarovka štípaná, granit



Plotová ZSS 7-30

Plotová ZSS 7-30

přírodní

Název Výška

(mm)

56

štípaný

hladký

Povrch

okrová 
karamel  
červená
hnědá

antracit  

Dostupné barvy a povrchy (možné výrobní kombinace)

✓

melír 3,4

✓

granit

✓ ✓

Sloupková ZSH 5-50

Sloupková ZSS 5-50

Sloupková ZSS 5-50

55 ✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Stříška

500 x 500 mm

200 x 300 mm

55

Tvarovka štípaná, melír 3 Tvarovka štípaná, přírodní

Tvarovka štípaná, melír 4

Tvarovka štípaná, melír 3Tvarovka štípaná, přírodní

Tvarovka štípaná, přírodní

Tvarovka štípaná, přírodní Tvarovka štípaná,karamel



(vazba rohu složena vždy 
z tvarovek SBT 3 (2) 20-30)

první řada průběžná rohové zakončení – první řada

rohové zakončení – druhá řada čtvercový sloupek – druhá řada

čtvercový sloupek – první řada

druhá řada průběžná

(vazba rohu složena vždy 
z tvarovek SBT 3 (2) 20-30)

armatura

SBT 3 (2) 20-10

SBT 3 (2) 20-30

SBT 2 (1) 20-40

6. řada

5. řada

4. řada

3. řada

2. řada

1. řada

průběžný sloupek

6. řada

5. řada

4. řada

3. řada

2. řada

1. řada

SBTS 3 20-38

čtvercový sloupek

armaturaarmatura

schéma řezu stříšek pro 
zakrytí rohové vazby

B&BC, a.s., Sokolská 464, 330 22 Zbůch

zákaznická linka: 377 199 104, 111

fax: 377 931 082

e-mail: obchod@babc.cz

http: www.babc.cz

TRAPÉZOVÁ

80/120 x 120 mm

Palisáda 

trapézová 

štípaná

PTS 10-40

přírodní

Název Výška

(mm)

400

štípanýPovrch

okrová 
karamel  
červená
hnědá

antracit  melír 3, 4

Dostupné barvy a povrchy (možné výrobní kombinace)

✓

granit

✓ ✓ ✓

B e t o n o v é  p a l i s á d y

S C H É M A  VA Z BY  S LO U P K Ů,  R O H Ů  Z D Í  A  P R Ů B Ě Ž N ÝC H  Z D Í

Prodejní sklad České Budějovice, Vrbenská 25, České Budějovice

tel./ fax:  387 202 639 Prodej: 

mobil:  775 714 144  Po - Pá:  7:00 - 16:00 hod. 

e-mail: obchodcb@babc.cz So:  7:00 - 12:00 hod.


